

Moltan A/S
Holstebrovej 1-3, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 33 67 62

Årsrapport

15. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. januar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molltan A/S Holstebrovej 1-3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 38 33 67 62
	Stiftet: 15. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 15. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Jørgen Secher Klink Morten Stig Andersen Ole Kristensen
Direktion	Morten Stig Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grossist, finansiel og retail samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2018 afhændet alt aktivitet, hvilket har medført en regnskabsmæssig gevinst på 764 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.257.272
2 Personaleomkostninger	-987.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.722
Andre driftsomkostninger	-5.278
Driftsresultat	104.930
Andre finansielle indtægter	4.484
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.112
Resultat før skat	102.302
4 Skat af årets resultat	-24.112
Årets resultat	78.190
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	78.190
Disponeret i alt	78.190

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.937.738
Andre tilgodehavender	331.895
Tilgodehavender i alt	<u>3.269.633</u>
Likvide beholdninger	<u>577.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.846.864</u>
Aktiver i alt	<u>3.846.864</u>

Balance

Passiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	500.000
8 Overført resultat	78.190
Egenkapital i alt	<u>578.190</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.170.817
Selskabsskat	24.112
Anden gæld	18.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.268.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.268.674</u>
Passiver i alt	<u>3.846.864</u>
1 Særlige poster	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	15/1 2017 - 30/6 2018
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver	763.600
	<u>763.600</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	763.600
Resultat af særlige poster netto	<u>763.600</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	978.820
Andre omkostninger til social sikring	8.522
	<u>987.342</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.000
Andre finansielle omkostninger	112
	<u>7.112</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	24.112
	<u>24.112</u>

Noter

	30/6 2018
5. Goodwill	
Tilgang i årets løb	500.000
Afgang i årets løb	-500.000
Kostpris 30. juni	0
Årets afskrivninger	-150.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	150.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 30. juni	0
Årets afskrivninger	-9.722
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.722
Af- og nedskrivninger 30. juni	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. januar	500.000
	500.000
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	78.190
	78.190

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.